
臨時休業

営　業（年末年始料金）
※あさがお御膳はお休みさせていただきます

営　業（年末年始料金）
※あさがお御膳はお休みさせていただきます

営　業（年末年始料金）
※あさがお御膳はお休みさせていただきます

臨時休業

予約制　3日前まで要予約
（年末年始料金）

予約制　3日前まで要予約
（年末年始料金）

休　業

休　業

定休日

休　業

休　業

休　業

昼 夜

営　業

営　業

営　業

営　業

営　業

営　業

定休日

臨時休業

営　業（年末年始料金）
※あさがお御膳はお休みさせていただきます

営　業（年末年始料金）
※あさがお御膳はお休みさせていただきます

休　業

休　業

予約制　3日前まで要予約
（年末年始料金）

12月21日（火）

12月29日（水）～1月3日（月）の期間中は年末年始料金とさせていただきます。

12月28日（火）

12月29日（水）

12月30日（木）

12月25日（土）

12月22日（水）

12月23日（木）

定休日

休　業

休　業

休　業

休　業

定休日
2021年

12月20日（月）

日本料理「千代」　臨時休業・年末年始のご案内

メニューにつきましては、スタッフまでお問合せください。

【営業日程のご案内】 営業時間　昼　11：30～14：00　　夜　17：00～20：00（ラストオーダー）

夜はご予約のみの対応となりますので、3日前までにご予約をお願いいたします。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、12月28日（火）、31日（金）、1月4日（火）は都合により臨時休業とさせていただきます。

また、お正月期間（1月１日（土）～1月3日（月））は昼夜ともに営業いたします。

お客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

12月24日（金）

12月26日（日）

1月2日（日）

1月3日（月）

1月4日（火）

2022年
1月1日（土）

12月27日（月）

12月31日（金）


